A UNIMED GUAXUPÉ COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO, operadora de plano de

saúde, estabelecida na Rua Coronel Antônio Costa, nº 306, Centro, Guaxupé – MG,

CNPJ/MF nº 26.291.484/0001-69, registrada na Agência Nacional de Saúde Suplementar

– ANS sob o nº 31803-5, por seus representantes abaixo identificados, vem, em

cumprimento a Resolução Normativa – RN nº 254/2011 da Agência Nacional de Saúde

Suplementar – ANS, comunicar aos contratantes de planos de saúde firmados até 1º de

janeiro de 1999, considerados como planos não regulamentados, que tiverem interesse

em adaptar ou migrar seu plano de saúde para as determinações da Lei nº 9.656, de 03

de junho de 1998, solicite sua proposta no Departamento Comercial desta Unimed,

pelos telefones números: (35) 3559 – 6115 ou (35) 3559 – 6119, ou em nossa sede

administrativa, no endereço acima informado, em horário comercial.

Atenciosamente,

Unimed Guaxupé Cooperativa de Trabalho Médico

Dr. Nelton Henrique de Freitas      Dr. Mário Cerdeira Júnior      Dr. Nicolau Balbino Neto

       Diretor Administrativo                    Diretor Presidente                  Diretor Financeiro